10 A110 black F&D Акустика 2 шт. 1 240,20 2 480,40
11 GM145 white Gemix дротова мишка 3 шт. 53,82 161,46
12 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 304,20 1 521,00

Разом: 58 404,06
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 12, на суму 58 404,06 UAH
П'ятдесят вісім тисяч чотириста чотири гривні 06 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю